合同号：GZLC-  -        -
授权编码：AGI02055-
“贵州绿茶”农产品地理标志

使
用
协
议

甲方：贵州省绿茶品牌发展促进会
[bookmark: _GoBack]          乙方：

贵州省绿茶品牌发展促进会  制

甲方：贵州省绿茶品牌发展促进会
乙方：

    为确保“贵州绿茶”农产品地理标志正确、规范使用，维护农产品地理标志登记证书持有人（甲方）和标志使用人（乙方）合法权益，依据《“贵州绿茶”农产品地理标志使用管理办法（试行）》，经甲方审核，乙方符合农产品地理标志使用条件，经甲乙双方协商，就如下事项达成协议：
 一、标志使用条件
乙方申请使用标志应符合如下条件：
（1） 乙方申请成为甲方会员单位，按甲方规定每年按时缴纳会费。
（2） 乙方生产经营的农产品产自登记确定的地域范围。
    （三）乙方已取得登记农产品相关的生产经营资质。
    （四）乙方能够严格按照规定的质量技术规范组织开展生产经营活动。
（五）乙方具有地理标志农产品市场开发经营能力。
（六）经甲方审核，乙方符合以上条件，许可其使用“贵州绿茶”产品地理标志。
二、标志使用范围
    （一）乙方可以在产品或者产品包装物上使用农产品地理标志。
    （二）乙方可以使用农产品地理标志进行宣传和参加展览、展示及展销活动。
三、标志使用方式
    农产品地理标志使用方式有印刷、加贴两种方式。印刷方式由乙方按照《农产品地理标志公共标识设计使用规范手册》要求自行印制。加帖方式由乙方向甲方提出征订全国可追溯防伪加帖型标识申请，由甲方负责统一征订。
    （一）乙方选择全国可追溯防伪加贴型标识时，乙方应根据实际生产量，按照年度进行集中征订，并填写防伪加贴型标识征订单（见附表），注明数量，经甲方审核后，乙方如数将标识制作成本费支付到甲方，由甲方统一征订防伪标识。
    （二）乙方选择印刷农产品地理标志时，应当按照《农产品地理标志公共标识设计使用规范手册》要求进行印刷，印刷费用自理。《农产品地理标志公共标识设计使用规范手册》由甲方负责统一提供。乙方印刷数量不得超过甲方核定的数量，并建立印刷、使用台帐，供甲方和县级以上“贵州绿茶”农产品地理标志管理机构检查。
四、双方权责
    （一）甲方权责
    1、有权定期对乙方农产品地理标志使用情况以及产品生产情况进行跟踪检查和动态管理；
     2、负责建立农产品地理标志使用和管理指南；
     3、向乙方提供标志使用及产品生产方面的技术咨询服务。
    （二）乙方权责
    1、如实对农产品地理标志使用情况进行记录，并及时进行归档；
    2、自觉接受甲方对农产品地理标志使用情况以及产品生产情况的跟踪检查；
    3、严格按照《农产品地理标志质量控制技术规范》组织生产和经营，保证地理标志农产品的品质和信誉；
4、正确规范使用农产品地理标志公共标识和产品专用名称；
5、按时交纳会费。
五、违约处理
    当乙方出现下列情形时，甲方有权进行追究，视情节轻重向乙方提出暂停使用、终止协议并呈报有关部门按规定进行处罚。
    （一）擅自扩大使用范围，将标志使用在非产自登记确定的地域范围内的；
    （二）买卖、转让加贴标志的；
    （三）使用与登记农产品地理标志相似的文字、图形或其组合，造成消费误导的；
    （四）有证据证明生产经营的农产品品质下降或者不符合农产品质量安全标准要求的；
    （五）未按照规定要求建立农产品地理标志使用记录，拒绝接受甲方以及各级农业部门农产品地理标志工作机构监督检查的；
    （六）未按规定缴纳相关费用的。
六、协议期限
    （一）本协议期限为  三  年：    年    月    日起至    年    月    日止；
    （二）协议期满，甲乙双方需重新签订《“贵州绿茶”农产品地理标志使用协议》；
    （三）本协议自双方签字盖章之日起生效。任何一方要求终止本协议应提前一个月向对方提出并做出说明。
七、其它
    （一）本协议一式三份，甲乙双方各执一份，报县(市、区)级农产品地理标志工作机构备案留存一份。三份具有同等法律效力。
    （二）未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议，作为本协议附件。
    （三）若出现争议，由甲乙双方本着协商的原则解决。

甲方（签章）：             乙方（签章）：

法人或授权代表：           法人或授权代表：

      年    月    日              年    月    日

3

[image: 20200408最新LOGO]

image1.png
sssssssssssssss

image2.png
W &7

GUIZHOU GREEN TEA